招标公告

重庆育才成功学校拟采购一台交通车，现对符合条件的供货商公开询价。有意者请于2014年9月10日下午5:00前，到重庆育才中学总务处递交投标书（具体要求请参阅本公告附件）。

联系电话：023—86051016
重庆育才成功学校

大客车（交通车）竞争性谈判招标说明书
为了认真贯彻落实市教委关于学校物资及服务采购招标管理有关规定，不断推进后勤服务制度化建设，根据市采购中心和市教委规定，现对我校大客车（交通车）采购进行公开招标，有关事项公告如下。
一、招标单位：重庆育才成功学校

二、招标项目：大客车（交通车）

      三、供货时间：2014年10月30日前

      四、采购数量及技术要求：1.苏州金龙KLQ6115HTAE40考斯特大客车壹台；2.技术要求见附件
五、投标资质要求 ：1、投标单位须持具营业执照、税务登记证等。2、投标单位在以往的投标或供货过程中无舞弊行为或违法、违规行为，无不良记录，社会反应较好。 3、投标单位必须是市级政府采购协议供货供应商。

六、报名办法：本次招标邀请函在重庆市育才中学校网（http://www.cqyc.com/）上发布，我校邀请符合条件的公司参与投标。符合投标资质及相关要求的单位请凭单位介绍信、法人代表或委托人身份证于2014年9月10日下午17：00前到重庆育才中学总务处递交投标书。联系电话：023-86051016

七、投标书的编制与递交
      1、对我校所购苏州金龙KLQ6115HTAE40考斯特大客车填写投标报价单并拟定售后服务方案。

2、投标书必须有该车的型号、性能、结构、使用方法等方面说明并符合附件所规定的技术要求。

3、填写法人代表授权委托书一份，提供法人代表、投标人身份证复印件一份，并附联系地址及电话。
      4、投标文件应用文件袋密封，封袋接口处均应贴封条，并加盖单位公章。同时应在封袋上写明投标单位名称。
     5、投标人应在投标截止时间内将投标文件送达发标方指定地点，过时送达拒收。
      6、投标单位在递交投标书的同时，须提供投标单位企业法人营业执照原件、税务登记证原件等。经发标方验证复印后当天退回。
      八、评标办法：学校招标领导小组根据投标单位的资质情况、信誉情况、投标报价、服务承诺情况等因素，确定投标单位是否入围进入竞争性谈判；竞争性谈判后，以投标单位最终报价高低确定中标单位。
        九、投标截止时间和投标地点：投标时间：2014年9月10日下午17：00前；投标地点：重庆育才中学总务处；联系电话：023-86051016

十、付款方式：所供苏州金龙KLQ6115HTAE40考斯特大客车经学校相关人员验收、使用确认无质量问题后，由供货方开具正式发票（供货单位、帐号必须与投标函提供的帐号一致），付清货款（必须扣除5%质保金）。
      十一、投标须知：

1、进入候选的投标单位，发标方将通过电话方式通知来学校进行价格谈判。未进入候选的投标单位，发标方将采用电话告之结果，但不作任何解释工作。

2、投标单位必须认真遵守学校采购工作相关廉政规定。

3、所有资料恕不退回。当招标文件与修改通知内容相互矛盾时，以最后发出的通知为准。
附件
苏州金龙KLQ6115HTAE40考斯特配置表
	项   目
	内   容
	备   注

	车型
	KLQ6115HTAE40
	49座

	尺寸（长、宽、高）
	10990×2500×3455

	发动机
	YC6L260-42
	欧Ⅳ排放

	离合器
	杭州西湖

	变速箱
	法士特6DS130

	前轴品牌
	方盛
	盘刹

	后桥
	方盛

	自动调整臂
	国产

	ABS(ASR)制动
	ABS（选装）

	空调
	同创JLR09B

	除霜器
	内外循环

	暖风系统
	非独立水暖

	麦克风
	有

	驾驶员座椅本体
	高靠背司机椅

	驻车制动
	弹簧储能

	行李架
	双边行李架

	内顶灯形式
	单体式内顶灯

	行李仓
	铝合金翻转

	侧窗帘
	浅灰色百叶折叠窗帘

	轮胎
	国产11R22.5真空胎

	地板革
	咖啡色小方块地板革

	乘客门
	前门 中门

	乘客门遥控开关
	有

	高位制动灯
	有

	油漆
	实色漆

	轮辋罩
	半幅

	自动润滑
	无

	前部显示器
	19寸手动显示器 中部显示器

	电子钟
	带时间显示 温度

	交货期
	40个工作日内，重庆主城区交车

	车载智能系统
	G-BOS智慧运营系统小屏板